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Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for perioden 1. januar - 31. december 
2021 for Daniel Brinch Holding ApS. 
 
Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Jeg anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, således at årsregnskabet giver et 
retvisende billede af selskabets aktiver og passiver, finansielle stilling samt resultatet. Samtidig er det 
min opfattelse, at ledelsesberetningen indeholder en retvisende redegørelse for de forhold, som 
beretningen omhandler. 
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 
 
Risskov, den 7/3 2022 
 
 
Direktion 
 
 
 
 
Daniel Brinch 
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Til kapitalejerne i Daniel Brinch Holding ApS 
Konklusion 
Vi har udført udvidet gennemgang af årsregnskabet for Daniel Brinch Holding ApS for perioden 1. januar 
- 31. december 2021, der omfatter resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse og noter, herunder 
anvendt regnskabspraksis. Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven. 
 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af 
selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2021 samt af resultatet af selskabets 
aktiviteter for perioden 1. januar - 31. december 2021 i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Grundlag for konklusion 
Vi har udført vores udvidede gennemgang i overensstemmelse med Erhvervsstyrelsens 
erklæringsstandard for små virksomheder og FSR - danske revisorers standard om udvidet 
gennemgang af årsregnskaber, der udarbejdes efter årsregnskabsloven. Vores ansvar ifølge disse 
standarder og krav er nærmere beskrevet i afsnittet "Revisors ansvar for den udvidede gennemgang af 
årsregnskabet". Vi er uafhængige af selskabet i overensstemmelse med International Ethics Standards 
Board for Accountants' internationale retningslinjer for revisorers etiske adfærd  (IESBA Code) og de 
yderligere etiske krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser 
i henhold til disse krav og IESBA Code. Det er vores opfattelse, at det opnåede bevis er tilstrækkeligt og 
egnet som grundlag for vores konklusion. 
 
Ledelsens ansvar for årsregnskabet 
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i 
overensstemmelse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, 
som ledelsen anser nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset 
om denne skyldes besvigelser eller fejl. 
 
Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte 
driften; at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde 
årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til 
hensigt at likvidere selskabet, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette. 
 
Revisors ansvar for den udvidede gennemgang af årsregnskabet 
Vores ansvar er at udtrykke en konklusion om årsregnskabet. Dette kræver, at vi planlægger og udfører 
handlinger med henblik på at opnå begrænset sikkerhed for vores konklusion om årsregnskabet og 
derudover udfører specifikt krævede supplerende handlinger med henblik på at opnå yderligere 
sikkerhed for vores konklusion. 
 
En udvidet gennemgang omfatter handlinger, der primært består af forespørgsler til ledelsen og, hvor det 
er hensigtsmæssigt, andre i virksomheden, analytiske handlinger og de specifikt krævede supplerende 
handlinger samt vurdering af det opnåede bevis. 
 
Omfanget af handlinger, der udføres ved en udvidet gennemgang, er mindre end ved en revision, og vi 
udtrykker derfor ingen revisionskonklusion om årsregnskabet. 
 
Udtalelse om ledelsesberetningen  
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen. 
 
Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for 
konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen. 
 
I tilknytning til vores udvidede gennemgang af årsregnskabet er det vores ansvar at læse 
ledelsesberetningen og i den forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent 
med årsregnskabet eller vores viden opnået ved den udvidede gennemgang eller på anden måde synes 
at indeholde væsentlig fejlinformation.  
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Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i 
henhold til årsregnskabsloven. 
 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse 
med årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke 
fundet væsentlig fejlinformation i ledelsesberetningen. 
 
Aarhus, den 7/3 2022 
 
Kovsted & Skovgård 
Statsautoriseret revisionspartnerselskab 
CVR-nr.: 38751646 
 
 
René Ferrer Ruiz 
statsautoriseret revisor 
MNE nr.: mne33710 
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Selskabet Daniel Brinch Holding ApS 
Vikærsvej 50, 6. tv. 
8240  Risskov 

  
  CVR-nr: 38 37 46 05 
  Regnskabsår: 1. januar - 31. december 
    
Direktion Daniel Brinch 
  
Revisor  Kovsted & Skovgård 
 Statsautoriseret revisionspartnerselskab 
  Brunbjergvej 3  
  8240  Risskov 
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Hovedaktivitet 
Selskabets aktivitet er investering i kapitalandele og andre værdipapirer. 
 
Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold 
Selskabets drift har udviklet sig som forventet, men årets resultat anses som værende mindre 
tilfredsstillende. 
 
Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag 
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke 
selskabets finansielle stilling. 
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GENERELT 
 
Årsregnskabet for Daniel Brinch Holding ApS for 2021 er udarbejdet i overensstemmelse med 
årsregnskabslovens bestemmelser for selskaber i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler for 
klasse C-selskaber.  
 
Under henvisning til årsregnskabslovens § 110 er der ikke udarbejdet koncernregnskab. 
 
Årsregnskabet aflægges i danske kroner. 
 
Generelt om indregning og måling 
Regnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip. 
 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes 
værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. 
Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, 
herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af 
ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen. 
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde 
virksomheden, og aktivets værdi kan måles pålideligt. 
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå 
virksomheden, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og 
forpligtelser som beskrevet for hver enkelt. 
 
Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden 
årsregnskabet aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen. 
 
Som målevaluta benyttes danske kroner. Alle andre valutaer anses som fremmed valuta. 
 
RESULTATOPGØRELSEN 
 
Generelt 
Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i 
regnskabsposten bruttofortjeneste. 
 
Andre eksterne omkostninger 
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration mv. 
 
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser 
Udbytte fra kapitalandele indtægtsføres i det regnskabsår, hvor udbyttet deklareres. 
 
Finansielle indtægter og omkostninger 
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører 
regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger. 
 
Skat af årets resultat 
Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i 
resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den 
del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.  
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BALANCEN 
 
Finansielle anlægsaktiver 
Kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder 
Kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder indregnes i balancen til kostpris. I 
tilfælde, hvor kostprisen overstiger nettorealisationsværdien, nedskrives til denne lavere værdi. 
 
Fortjeneste eller tab ved afhændelse af associerede virksomheder opgøres som forskellen mellem 
afhændelsessummen og den regnskabsmæssige værdi af nettoaktiver på salgstidspunktet inklusiv ikke-
afskrevet goodwill samt forventede omkostninger til salget eller afviklingen. Fortjeneste og tab indregnes 
i resultatopgørelsen under finansielle poster. 
 
Tilgodehavender 
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien 
reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab. 
 
Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender. 
 
Udbytte 
Forslag til udbytte for regnskabsåret indregnes som en særskilt post under egenkapitalen. Forslag til 
udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen. 
 
Selskabsskat og udskudt skat 
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af 
årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte 
acontoskatter. 
 
Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem 
regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, f.eks. vedrørende 
aktier, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter alternative beskatningsregler, måles udskudt 
skat på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. 
 
Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, 
måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig 
indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. 
Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealisationsværdi. 
 
Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning 
vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som 
følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen. For indeværende år er anvendt den 
aktuelle skattesats. 
 
Gældsforpligtelser 
Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede og associerede virksomheder 
samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. 
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 Resultatopgørelse 
 1. januar - 31. december 
   
   
 2021 2020 
Note    
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 BRUTTORESULTAT  -9.975 -6.250 
   
     

   

   Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder  0 19.903 
   Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder  81.524 303.112 
   Andre finansielle indtægter  1 0 
   Andre finansielle omkostninger  -59.955 -33.941 
     

 RESULTAT FØR SKAT  11.595 282.824      

 ÅRETS RESULTAT  11.595 282.824      

   

   FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING  
   Forslag til udbytte for regnskabsåret  57.200 56.500 
   Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret  0 55.300 
   Overført resultat  -45.605 171.024 
     

 DISPONERET I ALT  11.595 282.824      
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 Balance 31. december 
 AKTIVER 
   
   
 2021 2020 
Note    
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   Kapitalandele i tilknyttede virksomheder  0 0 
   Kapitalandele i kapitalinteresser  1.712.034 1.808.041 
     

 Finansielle anlægsaktiver  1.712.034 1.808.041 
     

   ANLÆGSAKTIVER  1.712.034 1.808.041 
     

   

   Tilgodehavender hos associerede virksomheder  0 168.000 
   Andre tilgodehavender  0 20.856 
     

 Tilgodehavender  0 188.856      

   Likvide beholdninger  234.572 23.818 
     

 OMSÆTNINGSAKTIVER  234.572 212.674      

   

 AKTIVER  1.946.606 2.020.715 
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   Virksomhedskapital  40.000 40.000 
   Overført resultat  46.219 91.824 
   Forslag til udbytte for regnskabsåret  57.200 56.500 
     

   EGENKAPITAL  143.419 188.324 
     

   

   Anden gæld  1.789.212 1.737.041 
     

 1 Langfristede gældsforpligtelser  1.789.212 1.737.041 
     

   Leverandører af varer og tjenesteydelser  13.975 4.000 
   Anden gæld  0 14.931 
   Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse  0 76.419 
     

 Kortfristede gældsforpligtelser  13.975 95.350 
     

   GÆLDSFORPLIGTELSER  1.803.187 1.832.391 
     

   

 PASSIVER  1.946.606 2.020.715 
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 Egenkapitalopgørelse 
  
   
   
 2021 2020 
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 Virksomhedskapital primo  40.000 500 
 Overført fra frie reserver  0 39.500 
     

 Virksomhedskapital ultimo  40.000 40.000 
     

 Overført resultat, primo  91.824 -39.700 
 Årets resultat  11.595 282.824 
 Foreslået udbytte  -57.200 -111.800 
 Overført til selskabskapital  0 -39.500 
     

 Overført resultat ultimo  46.219 91.824      

 Forslag til udbytte for regnskabsåret primo  56.500 0 
 Foreslået udbytte  57.200 56.500 
 Ekstraordinært udbytte  0 55.300 
 Udloddet udbytte  -56.500 0 
 Udloddet ekstraordinært udbytte  0 -55.300 
     

 Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo  57.200 56.500 
     

   EGENKAPITAL  143.419 188.324 
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 Noter 
  
 Gæld i alt Gæld i alt Restgæld 
 primo ultimo efter 5 år 
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 1 Langfristede gældsforpligtelser  
   
 Anden gæld  1.737.041 1.789.212 0 
       

 1.737.041 1.789.212 0 
       

   

   

 

 

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: A
M

D
KB

-8
N

D
VD

-U
KS

1G
-V

BK
C4

-N
G

D
LB

-1
ZK

SH



Dette dokument er underskrevet digitalt via Penneo.com. Signeringsbeviserne i 
dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af 
det originale dokument.  Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et 
certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i 
denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt
Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet 

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af Penneo e-signature ser-
vice <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet 
er uændret. 

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indle-
jret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: 
https://penneo.com/validate

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift.
Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Daniel Brinch
Direktør
På vegne af: Daniel Brinch Holding ApS
Serienummer: PID:9208-2002-2-196455655453
IP: 212.112.xxx.xxx
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René Ferrer Ruiz
Statsautoriseret revisor
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Daniel Brinch
Dirigent
På vegne af: Daniel Brinch Holding ApS
Serienummer: PID:9208-2002-2-196455655453
IP: 212.112.xxx.xxx
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Q+l2IHumLmJcrJC8HcgAipE6TdTpPRRQj3tpmz6DhY4KWv2R4HdxVS6nqeulXv3zv1PWb9YgfrMk
+CCuTdsCnGs/jB0t6wUJnhHjTbohPbp++1YcWLxzqw+3QGnboUiK/WBke/9jnvACBjVJ5TljNsLe
+zUIxn9t5rF0sytbH1UUJmcuSA06IAVAq+e0Iw==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKGlQaG9uZTsgQ1BVIGlQaG9uZSBPUyAxNV8zXzEgbGlrZSBNYWMgT1MgWCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNjA1LjEuMTUgKEtIVE1MLCBsaWtlIEdlY2tvKSBWZXJzaW9uLzE1LjMgTW9iaWxlLzE1RTE0OCBTYWZhcmkvNjA0LjE=
  signingRequestId MTE5ODE4MDM=
  document_digests W3sia2V5IjoiQU1ES0ItOE5EVkQtVUtTMUctVkJLQzQtTkdETEItMVpLU0giLCJkaWdlc3QiOiJiYTc3OTIzZTlmOTRmNDQ0NTcxYTBkYTE1NjRkNGVlN2JmMjI5OTA0ZDExMzA1OWEwMDY2ZTU4YTRjNDQ0MTViIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9LHsia2V5IjoiTjg0NVctSDdCT0UtSDg3NlgtMk1EMjYtSU8ySzEtS05KWDMiLCJkaWdlc3QiOiI3ZDhmM2YwMzllNDA5NmIzNzU3NDJhODk0YzgyNGI2OGI4MGJlZTY2NzU2M2M0YmU0NWE5MzU4MmMxYTA4M2NkIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
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  identityAssuranceLevel 2

            


  
 
 
 
 
 
 QTGD4QocqiUs5X9Dn4+mggLpLbQ9fCnc3EGc17Z4rtA=


 
oacoLqWYytwmd7rZYKRx3d114p/s15QiL02Di/iz9WzIZMF1AJpe9mvwLIJCvZcXIS5d3lyj2X2R
G0sGVqUi9qkIKvWnGHB7FD2vhKc6SBr+kC5vAAzCHxSUjidmMxZ09KMptP63IvqMKEP7w41ULcfw
dLgkdVGazSLCnYEB69ZkMNRWrJGikFFJdInPz4u2wPk+1vA22NvIdqleHrRZASlKtakbS9NbDHk3
OK75QJwPoOPu+Nvhug7x9LqWBM0hhsVuYiEJCW52H0CXTEn1MwummeQg7QrrCWf5jxAK86JtYaio
E25/d30eg96Ap6RkoEuIRM6hyZ4mGe3rOXnZDw==

 
 
 =


 
 ==


 
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKE1hY2ludG9zaDsgSW50ZWwgTWFjIE9TIFggMTBfMTVfNykgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzk5LjAuNDg0NC41MSBTYWZhcmkvNTM3LjM2
  signingRequestId MTE5ODE3ODM=
  document_digests W3sia2V5IjoiQU1ES0ItOE5EVkQtVUtTMUctVkJLQzQtTkdETEItMVpLU0giLCJkaWdlc3QiOiJiYTc3OTIzZTlmOTRmNDQ0NTcxYTBkYTE1NjRkNGVlN2JmMjI5OTA0ZDExMzA1OWEwMDY2ZTU4YTRjNDQ0MTViIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9LHsia2V5IjoiNk4yQlEtRVBZRTAtU0JMWkgtTjVFNU0tMkM3MkktRlNOQlMiLCJkaWdlc3QiOiIxYzlkYWRlZTViYmM0NmM1OTMyMGUwYjQxZmY4NTg2NjYzYmU4ZTI2YTAwZGQ0MDE5ZGRjODg4NmM5YTdjYTRhIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge WTRWQjAtSEFIRUYtQUVMSEstTTY4QlQtUUxJMk8tN0I0RVQ=
  TimeStamp MjAyMi0wMy0wOSAxNzowOTowMiswMDAw
  identityAssuranceLevel 1
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